令和３年９月１０日

介護予防・生活支援サービス事業（第１号事業）

指定事業所  管理者 殿

塩竈市健康福祉部長寿社会課長

多賀城市保健福祉部介護福祉課長

松 島 町 健 康 長 寿 課 長

七 ヶ 浜 町 長 寿 社 会 課 長

利府町保健福祉部地域福祉課長

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度 介護予防・生活支援サービス事業（第１号事業）集団指導

について（通知）

 このことについて、下記のとおり実施しますので承知願います。

記

１．実施の方法

 今年度の集団指導については、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、昨年度

同様に本通知をもって集団指導としますので、別添の文書をご確認下さい。

２．配布文書

 ・総合事業における運営上の留意点について（資料①）

 ・総合事業における新型コロナウイルス感染症への対応について（資料②）

 ※各市町ホームページにも掲載しております。

３．注意事項

 （１）訪問介護相当サービスまたは通所介護相当サービスの指定を受けた事業所

    が集団指導の対象となります。

 （２）質疑等がある場合は裏面の各市町担当課にお問合せ下さい。

４．問い合わせ先

 塩竈市健康福祉部長寿社会課長寿支援係   tel.022-364-1204
 多賀城市保健福祉部介護福祉課介護予防係  tel.022-368-1141
 松島町健康長寿課高齢者支援班       tel.022-355-0677
 七ヶ浜町長寿社会課介護保険係       tel.022-357-7447
 利府町保健福祉部地域福祉課介護福祉係   tel.022-767-2198